

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี(หลังใหม่)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รุ่งระวี	อำเภอ	น้ำเกลี้ยง	จังหวัด	ศรีสะเกษ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี / องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		25 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,542,011.61	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,300,073.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,842,085.46	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,842,085.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม
25 กรกฎาคม 2566 12:17:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดเจาะสำรวจดิน Soil Boring Test	1.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- งานดินขุด	108.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	12,096.00	12,096.00	
	- งานเสาเข็ม ครอ.0.26 x 0.26 x6.00 ม.	28.000	บาท/ต้น	3,200.00	89,600.00	800.00	22,400.00	112,000.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	3.600	บาท/ลบ.ม.	366.67	1,320.01	112.00	403.20	1,723.21	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 ksc cube)	125.000	ลบ.ม.	1,861.68	232,710.00	519.00	64,875.00	297,585.00	
	งานไม้แบบ								
	เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- น๊อต ขนาด 12 มม.	80.000	ชุด	80.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	งานเหล็กรูปพรรณโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก SR24 ขนาด RB 9 มม.	1.169	ต้น	29,348.92	34,308.88	4,400.00	5,143.60	39,452.49	
	- เหล็ก SR24 ขนาด RB 6 มม.	2.354	ต้น	29,951.69	70,506.27	4,400.00	10,357.60	80,863.88	
	- เหล็ก SD30 ขนาด DB 12 มม.	1.355	ต้น	27,327.07	37,028.17	3,600.00	4,878.00	41,906.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก SD30 ขนาด DB 16 มม.	6.542	ตัน	27,167.20	177,727.82	3,600.00	23,551.20	201,279.02	
	- ไม้แบบ	320.000	บาท/ตร.ม.	480.00	153,600.00	0.00	0.00	153,600.00	
	- ไม้คร่ำ	62.000	ลบ.ฟ.	520.00	32,240.00	0.00	0.00	32,240.00	
	- ไม้ค้ำยัน	200.000	บาท/ท่อน	28.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ตะปู	155.000	กก.	48.81	7,565.55	0.00	0.00	7,565.55	
	- ค่าแรง	663.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	92,157.00	92,157.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	420.000	กก.	46.04	19,336.80	0.00	0.00	19,336.80	
	- แผ่นพื้น คสล.สำเร็จรูป (LL=300 ksc)	433.000	บาท/ตร.ม.	330.00	142,890.00	25.00	10,825.00	153,715.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.@0.20 ม.	433.000	บาท/ตร.ม.	47.96	20,766.68	5.00	2,165.00	22,931.68	
	- เหล็ก C - 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	105.000	บาท/ท่อน	950.00	99,750.00	10.00	1,050.00	100,800.00	
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	100.000	ท่อน	850.00	85,000.00	10.00	1,000.00	86,000.00	
	- เหล็กกล่อง - 50 x 25 x 1.6 มม.	102.000	บาท/ท่อน	453.00	46,206.00	10.00	1,020.00	47,226.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม.หนา 6 มม.	30.000	บาท/แผ่น	150.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- คอนกรีตหยาบ	3.600	ลบ.ม.	1,805.61	6,500.19	426.00	1,533.60	8,033.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	125,012.65	1,273,556.37	33,168.00	268,455.20	1,542,011.61	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเหล็กอลูซิงค์ รีดลอน หนา 0.30 มม.	553.000	บาท/ตร.ม.	160.00	88,480.00	70.00	38,710.00	127,190.00	
	- ครอบสันหลังคาเหล็กอลูซิงค์ รีดลอน	30.000	บาท/เมตร	78.00	2,340.00	50.00	1,500.00	3,840.00	
	- ครอบข้างหลังคาเหล็กอลูซิงค์ รีดลอน	13.000	บาท/เมตร	78.00	1,014.00	50.00	650.00	1,664.00	
	- ครอบสันตะเข้เหล็กอลูซิงค์ รีดลอน	43.000	บาท/เมตร	78.00	3,354.00	50.00	2,150.00	5,504.00	
	- รางน้ำตะเข้สแตนเลส	12.000	บาท/เมตร	260.00	3,120.00	25.00	300.00	3,420.00	
	- ปีกนก คสล.	29.000	บาท/เมตร	100.00	2,900.00	78.00	2,262.00	5,162.00	
	- เชิงชาย ,ปั้นลมไม้สังเคราะห์ หน้า 8"	173.000	บาท/เมตร	100.00	17,300.00	73.00	12,629.00	29,929.00	
	- ทับเชิงชาย ,ปั้นลมไม้สังเคราะห์ หน้า 6"	173.000	บาท/เมตร	80.00	13,840.00	73.00	12,629.00	26,469.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อ	434.000	บาท/ตร.ม.	350.00	151,900.00	75.00	32,550.00	184,450.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	96.000	บาท/ตร.ม.	350.00	33,600.00	75.00	7,200.00	40,800.00	
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม.(แบบมีรูระบาย)	162.000	บาท/ตร.ม.	350.00	56,700.00	75.00	12,150.00	68,850.00	
	2.3 งานผนังและผิวผนังอาคาร								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	769.000	บาท/ตร.ม.	376.00	289,144.00	60.00	46,140.00	335,284.00	
	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	1,538.000	บาท/ตร.ม.	120.00	184,560.00	87.00	133,806.00	318,366.00	
	- ผิวผนังบุกระเบื้องเซรามิค 8"x10"	150.000	บาท/ตร.ม.	450.00	67,500.00	166.00	24,900.00	92,400.00	
	- ผิวฉาบปูนโครงสร้าง	188.000	บาท/ตร.ม.	80.00	15,040.00	105.00	19,740.00	34,780.00	
	- ผนังบุไม้สังเคราะห์ 6" ดีช้อนเกล็ด	5.000	บาท/ตร.ม.	450.00	2,250.00	69.00	345.00	2,595.00	
	- เสาดเอ็นและคานทับหลัง คสล.	360.000	บาท/เมตร	120.00	43,200.00	64.00	23,040.00	66,240.00	
	2.4 งานพื้นและผิวพื้นอาคาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	448.000	บาท/ตร.ม.	650.00	291,200.00	174.00	77,952.00	369,152.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	66.000	บาท/ตร.ม.	350.00	23,100.00	158.00	10,428.00	33,528.00	
	- พื้นปูทรายล้าง	24.000	บาท/ตร.ม.	394.00	9,456.00	163.00	3,912.00	13,368.00	
	- พื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	162.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	4,860.00	4,860.00	
	2.5 งานประตู่ และหน้าต่าง								
	- ป.1	1.000	ชุด	22,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- ป.2	4.000	ชุด	14,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- ป.3	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ป.4	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- ป.5	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	105.00	105.00	3,605.00	
	- ป.6	16.000	ชุด	1,880.00	30,080.00	100.00	1,600.00	31,680.00	
	- ป.7	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- น.1	19.000	ชุด	8,500.00	161,500.00	0.00	0.00	161,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.2	4.000	ชุด	8,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- น.3	13.000	ชุด	400.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำต่ำ	13.000	ชุด	4,850.00	63,050.00	450.00	5,850.00	68,900.00	
	- โถสุขภัณฑ์ขายแบบติดผนัง	4.000	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาท์เตอร์	10.000	ชุด	3,500.00	35,000.00	450.00	4,500.00	39,500.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	13.000	ชิ้น	327.10	4,252.30	120.00	1,560.00	5,812.30	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปพร้อมชั้นวางของ	11.000	ชุด	500.00	5,500.00	70.00	770.00	6,270.00	
	- ขอบแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม	12.000	ชุด	180.00	2,160.00	70.00	840.00	3,000.00	
	- สายชำระ	13.000	อัน	300.00	3,900.00	70.00	910.00	4,810.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	10.000	ตัว	125.00	1,250.00	25.00	250.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เคาร์ทเตอร์ คสล.ผิวบุกระเบื้องเซรามิค 8"x8"	12.000	บาท/เมตร	750.00	9,000.00	200.00	2,400.00	11,400.00	
	- ราวจับคนพิการ	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	70.00	210.00	7,710.00	
	- สีนํ้าพลาสติก ภายใน	976.000	บาท/ตร.ม.	35.00	34,160.00	30.00	29,280.00	63,440.00	
	- สีนํ้าพลาสติก ภายนอก	562.100	บาท/ตร.ม.	44.00	24,732.40	34.00	19,111.40	43,843.80	
	- สีทาฝ้าเพดาน	692.000	บาท/ตร.ม.	35.00	24,220.00	30.00	20,760.00	44,980.00	
	- สีนํ้ามันกันเปื้อน	45.000	บาท/ตร.ม.	55.00	2,475.00	38.00	1,710.00	4,185.00	
	- สีกันสนิมโครงสร้างหลังคา	233.000	บาท/ตร.ม.	58.00	13,514.00	35.00	8,155.00	21,669.00	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
	- จมูกบันได พีวีซี	36.000	บาท/เมตร	79.00	2,844.00	42.00	1,512.00	4,356.00	
	- ราวบันได	7.000	บาท/เมตร	1,000.00	7,000.00	300.00	2,100.00	9,100.00	
	- ราวมือจับทางลาดผู้พิการ	23.000	บาท/เมตร	500.00	11,500.00	150.00	3,450.00	14,950.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จ 10" (ครึ่ง)	158.000	บาท/เมตร	280.00	44,240.00	100.00	15,800.00	60,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวปูนปั้นสำเร็จ 4" (หน้าต่าง,ประตู)	122.000	บาท/เมตร	150.00	18,300.00	60.00	7,320.00	25,620.00	
	- งานป้ายอาคารแกะสลัก(หินอ่อน)	1.000	ป้าย	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 4" 8.5	32.000	ท่อน	550.00	17,600.00	100.00	3,200.00	20,800.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" 8.5	80.000	ท่อน	155.00	12,400.00	40.00	3,200.00	15,600.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 3/4" 13.5	60.000	ท่อน	59.00	3,540.00	30.00	1,800.00	5,340.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2" 13.5	40.000	ท่อน	49.00	1,960.00	30.00	1,200.00	3,160.00	
	- STOP Valve ขนาด Ø 1/2 "	16.000	อัน	100.00	1,600.00	50.00	800.00	2,400.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	เหมารวม	5,100.00	5,100.00	3,090.00	3,090.00	8,190.00	
	และนํ้ายาประสานต่างๆ								
	- บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป	2.000	ถัง	8,790.00	17,580.00	2,400.00	4,800.00	22,380.00	
	ขนาดความจุไม่น้อยน้อยกว่า 2 ลบ.ม.								
	- บ่อเกรอะบ่อซึม	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	1,200.00	4,800.00	14,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่างและระบบแอร์หลัก (MP)แผง 3 เฟส 100 A								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าประจำชั้น (LP)แผง 2 เฟส 60 A	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	1,000.00	2,000.00	26,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบตู้	1.000	เหมารวม	11,150.00	11,150.00	0.00	0.00	11,150.00	
	- สายไฟฟ้า THW 95 mm	400.000	บาท/เมตร	365.00	146,000.00	55.00	22,000.00	168,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW 70 mm	50.000	บาท/เมตร	265.00	13,250.00	45.00	2,250.00	15,500.00	
	- สายไฟฟ้า THW 25 mm	140.000	บาท/เมตร	97.20	13,608.00	25.00	3,500.00	17,108.00	
	- สายไฟฟ้า THW 16 mm	20.000	บาท/เมตร	61.96	1,239.20	20.00	400.00	1,639.20	
	- สายไฟฟ้า THW 10 mm	20.000	บาท/เมตร	39.93	798.60	16.00	320.00	1,118.60	
	- สายไฟฟ้า THW 6 mm	400.000	บาท/เมตร	22.92	9,168.00	12.00	4,800.00	13,968.00	
	- สายไฟฟ้า THW 4 mm	1,185.000	บาท/เมตร	13.93	16,507.05	10.00	11,850.00	28,357.05	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 mm	1,630.000	บาท/เมตร	9.23	15,044.90	7.00	11,410.00	26,454.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	3,000.00	3,000.00	18,000.00	
	- ท่อ UPVC Ø 1"	190.000	บาท/เมตร	49.00	9,310.00	25.00	4,750.00	14,060.00	
	- ท่อ UPVC Ø 3/4"	180.000	บาท/เมตร	29.00	5,220.00	23.00	4,140.00	9,360.00	
	- ท่อ UPVC Ø 1/2"	750.000	บาท/เมตร	19.00	14,250.00	20.00	15,000.00	29,250.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ และบล็อกแยก	1.000	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ LED T8 2x18 w. ฝังฝ้า พร้อมครอบโลหะเคลือบสี	55.000	ชุด	1,755.00	96,525.00	135.00	7,425.00	103,950.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ LED T8 1x18w.กันฝนโลหะเคลือบสี	8.000	ชุด	559.00	4,472.00	115.00	920.00	5,392.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ขนาด 5 นิ้ว	21.000	ชุด	115.00	2,415.00	115.00	2,415.00	4,830.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	18.000	ชุด	95.00	1,710.00	115.00	2,070.00	3,780.00	
	- สวิตช์สองทาง	2.000	ชุด	195.00	390.00	115.00	230.00	620.00	
	- เต้าคู่แบบมีขาเดิน	39.000	ชุด	170.00	6,630.00	90.00	3,510.00	10,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สัญญาณเตือนไฟฉุกเฉิน	4.000	ชุด	2,070.00	8,280.00	200.00	800.00	9,080.00	
	- ถังดับเพลิงชนิดผง	4.000	ชุด	3,150.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบไฟฟ้า	1.000	เหมาจ่าย	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- ขยายเขตแรงต่ำ	1.000	งาน	39,900.00	39,900.00	0.00	0.00	39,900.00	
	- ปักเสา คอร. ยาว 12 ม. ระยะทาง.....ม.	1.000	ต้น	5,060.00	5,060.00	0.00	0.00	5,060.00	
	- ปักเสา คอร. ยาว 8 ม. ระยะทาง.....ม.	3.000	ต้น	1,866.00	5,598.00	0.00	0.00	5,598.00	
	- สายTHW-A เบอร์ 35 ตร.มม.	160.000	บาท/เมตร	15.10	2,416.00	0.00	0.00	2,416.00	
	- ล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	273,997.37	2,571,097.45	22,302.00	728,976.40	3,300,073.85	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,842,085.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รุ่งระวี อำเภอ น้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี / องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม

25 กรกฎาคม 2566 12:17:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี(หลังใหม่)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รุ่งระวี	อำเภอ	น้ำเกลี้ยง	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี / องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี(หลังใหม่)	4,842,085.46	1.3004	6,296,647.93	
รวมค่าก่อสร้าง				6,296,647.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,494.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,296,647.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี(หลังใหม่)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รุ่งระวี	อำเภอ	น้ำเกลี้ยง	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี / องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,296,647.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,494.41 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,296,647.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	รุ่งระวี	อำเภอ	น้ำเกลี้ยง	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี / องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566				

สุรียา เสนาง
(สุรียา เสนาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม
(ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รติกรณ์ พิมพ์มาศ
(รติกรณ์ พิมพ์มาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รุ่งระวี อำเภอ น้ำเกลี้ยง จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี(หลังใหม่) จำนวน 1.000 หลังละ 6,296,647.93 บาท	6,296,647.93	
สรุป	ราคากลาง	6,296,647.93	
	ราคากลาง (..... หกล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รุ่งระวี	อำเภอ	น้ำเกลี้ยง	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี / องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566				

ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม
(ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา เสนาง
(สุริยา เสนาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รติภรณ์ พิมพ์มาศ
(รติภรณ์ พิมพ์มาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง